
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: +420 220 513 597

Členským oddílům ČAST
jiným případným zájemcům

Praha, 10.8.2011

Věc: Nabídka zájemcům na spolupořadatelství jednorázových soutěží 
USPOŘÁDEJTE MISTROVSTVÍ REPUBLIKY

VV ČAST hledá zájemce, budoucí spolupořadatele, nejvýznamnějších domácích jednorázových 
mistrovských akcí ve stolním tenise.  Zájemci mohou být sportovní oddíly a kluby, kteří jsou řádnými  
členy  ČAST  nebo  i  jiné  organizace  (příp.  obchodní  společnosti),  jejichž  předmětem  činnosti  je 
organizování sportovních soutěží a mají s takovou činností prokazatelné zkušenosti.

Předmětem  spolupráce  mezi  ČAST  a  zájemcem  o  spolupořadatelství  je  kompletní  (tedy 
především  ekonomické  a  organizační)  zajištění  vybraných  jednorázových  mistrovských  soutěží. 
Vybranými soutěžemi jsou:

• M-ČR jednotlivců dospělých,
• M-ČR jednotlivců U-21,
• M-ČR jednotlivců dorostu,
• M-ČR jednotlivců staršího žactva,
• M-ČR jednotlivců mladšího žactva,
• M-ČR družstev dorostu,
• M-ČR družstev staršího žactva,
• finále Českého poháru družstev,
• výběrové turnaje, budou-li vypsány (ŽT, PON), po dohodě s KM ČAST v termínech dle platné 

termínové listiny. 

Zájemci se vyzývají,  aby se ve  lhůtě do 15.9.2011 přihlásili se svými nabídkami, které musí 
obsahovat:

• písemný návrh rozpočtu akce,
• písemný popis hracích, stravovacích a ubytovacích podmínek (ve variantách levnější/dražší) 

pro hráče, rozhodčí a doprovod, případně zajištění dopravy, pořadatelské a zdravotní služby a 
dalších služeb (parkování, připojení k internetu), které s akcí souvisí,

• popis zajištění mediálního krytí akce (TV, live-stream, tiskové zprávy vč.fotodokumentace),
• písemný požadavek na zapůjčení sportovního materiálu z majetku ČAST, 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz,  tel. 220 511 030

mailto:ctta@cstv.cz


ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: +420 220 513 597

• další skutečnosti, které mohou přispět k přidělení spolupořadatelství.

VV ČAST bude při rozhodování o přidělení spolupořadatelství přihlížet především k:
• navrhované výši finanční spoluúčasti ČAST na dané akci,
• kvalitě sportovního prostředí,
• kvalitě ubytování a stravování,
• tradici a zkušenostem zájemce.

S vybranými zájemci bude sepsána smlouva o spolupořadatelství, která může být sjednána jak 
na spolupořádání jedné akce, tak i na více akcí po sobě i na více let. 

Nabídky  uchazečů  budou  směřovány  na  sekretariát  ČAST  elektronickou  poštou  na  adresu 
ctta@cstv.cz.

Zbyněk Špaček Jan Brothánek 
předseda VV generální sekretář

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz,  tel. 220 511 030

mailto:ctta@cstv.cz
mailto:ctta@cstv.cz

